## 德展大健康股份有限公司 关于美林控股业绩承诺补偿履行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、业绩承诺的基本情况

2021年5月13日, 德展大健康股份有限公司(以下简称"德展健康""公 司")原控股股东美林控股集团有限公司(以下简称"美林控股")等与新疆凯迪 投资有限责任公司(以下简称"凯迪投资")签署了《股份转让协议》,转让美林 控股及相关方所持部分德展健康股份并转让控制权,在转让协议中美林控股承诺 德展健康在业绩承诺期间(2021-2023年度)累计实现归母净利润不低于人民币 12.4亿元。若德展健康2021-2023年度累计实现归母净利润数低于12.4亿元的, 则美林控股同意以现金或现金等价物向德展健康支付累计实现归母净利润数与 累计承诺净利润数 12.4 亿元之间的差额部分。约定的现金补偿款或现金等价物 应在德展健康 2023 年度审计报告出具之日起 30 个工作日内付清。

根据德展健康第八届董事会第二十五次会议审议通过的《关于美林控股业绩 承诺实现情况专项说明的议案》及中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)出 具的《关于德展大健康股份有限公司 2021-2023 年度业绩承诺完成情况的专项审 核报告》(中兴财光华审专字(2024)第226012号),德展健康2021-2023年度 累计实现归母净利润为-21,218,772.21 元,美林控股应向德展健康补偿人民币 1, 261, 218, 772. 21 元,补偿方式为现金或现金等价物,补偿款应在 2024 年 4 月 11 日起 30 个工作日内付清。

以上具体内容详见公司在巨潮资讯网等披露的《关于美林控股业绩承诺实现 情况专项说明的公告》(公告编号: 2024-017)。

## 二、美林控股业绩承诺补偿履行情况

截至本公告日,业绩承诺补偿履行期限已届满,公司尚未收到美林控股应当支付的业绩承诺补偿款。

## 三、后续拟采取的措施及风险提示

由于公司并非上述《股份转让协议》当事人,公司已及时向凯迪投资反馈美林控股业绩承诺补偿履行情况。经询凯迪投资,凯迪投资已向美林控股发出律师函,督促美林控股履行补偿义务,如美林控股不能履行义务,凯迪投资将通过法律维护权益。

公司将密切关注上述事项进展情况,并将根据相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

德展大健康股份有限公司董事会 二〇二四年五月二十九日